
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 061/2011. 
 
 
                                O PRESIDENTE INTERINO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe 
são conferidas pelo Regimento Interno, e, 
 
   CONSIDERANDO a proposta da Mesa Diretora em 
consonância com a deliberação Plenária, por ocasião da 08ª Reunião Ordinária 
do Primeiro Período de 2011, realizada no dia 14 de abril de 2011, que trata da 
necessidade de composição de uma Comissão Especial Temporária para 
análise de proposições que encontram-se com sua tramitação paralisada. 
 
 
   R E S O L V E: 
 

Constituir, como constituída tem, a Comissão Especial 
Temporária de Análise de Proposições cuja Tramitação Encontra-se 
Paralisada, sendo esta composta pelos Vereadores Inácio Marques Vieira, 
José Fernando Arruda Aragão, Antônio Gomes Bezerra Júnior e José Afrânio 
Marques de Melo, para, no prazo regimental, realizar os trabalhos de analise e 
elaboração de pareceres aos projetos de lei cuja tramitação encontra-se 
atualmente paralisada. 

 
 
   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
   Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
                                Santa Cruz do Capibaribe, 18 de abril de 2011. 
 
 
 

FRANCISCO RICARDO BARBOZA FILHO 
- PRESIDENTE INTERINO - 


